
 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Expediente Código 100 Nº 54951/18/23 Año 2003

///Plata,

VISTO la Ordenanza Nº 266 referida al Sistema de Categorización de Docentes - Investigadores
de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI), aprobado por Resolución Nº 10/22 y
CONSIDERANDO:

que por Resolución Nº 1007/23 se aprobó el Reglamento del Sistema  de Categorización de
Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);

que por Resolución Nº 1223/23 se efectuó la convocatoria a la Categorización de Docentes
Investigadores por solicitud de equivalencia de categorías;

que la Secretaría de Ciencia y Técnica eleva las solicitudes presentadas por la Facultad
de Ciencias Económicas en el Expediente 900-2164/23 a los efectos de generar el acto administrativo
por el cual se asignen las categorías de acuerdo a los mecanismos de equivalencia de categorías
preexistentes, según se encuentran descriptas en el inciso 7º del  Reglamento del Sistema  de
Categorización de Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);
Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD
R E S U E L V E:

  ARTÍCULO 1º.-    Asignar a los postulantes de la Facultad de Ciencias Económicas presentados al
Sistema de  Categorización de Docentes - Investigadores de  la Universidad Nacional de La
Plata (SICADI), que se consignan en el ANEXO de la presente, las categorías conforme se detalla en el
mismo.

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese a la Secretaría de Ciencia y Técnica, a la que se le encomiendan las
comunicaciones pertinentes. Cumplido, pase a sus efectos a la mencionada Secretaría.

 

do

 

Firmado electrónicamente por:
Mg. MARTÍN ANÍBAL LÓPEZ ARMENGOL
Presidente
Universidad Nacional de La Plata

Prof. PATRICIO LORENTE
Secretario General
Universidad Nacional de La Plata



 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Dr. NICOLÁS M. RENDTORFF BIRRER
Secretario de Ciencia y Técnica
Universidad Nacional de La Plata

 
Resolución Presidencial N°: UNLP - 31 / 2024

 



Orden CUIL Apellido Nombre Categoría 

asignada

Unidad Académica

1 23-23292557-4 ALZÚA María Laura DI2 Económicas

2 20-23829110-1 BARBEI Alejandro Agustín DI2 Económicas

3 27-24771757-4 BARRANQUERO María Fernanda DI5 Económicas

4 23-18430878-9 BEBCZUK Ricardo Néstor DI2 Económicas

5 23-17346167-4 BIFARETTI Marcela Claudia DI3 Económicas

6 20-29684094-8 BOLINO Pablo DI5 Económicas

7 27-23829303-6 BRAMBILLA María Irene DI2 Económicas

8 27-37352943-0 CAIVANO Giuliana DI5 Económicas

9 23-18432257-9 CARRIZO Carlos Alberto DI4 Económicas

10 20-34216732-3 CÉSAR Andrés Manuel DI4 Económicas

11 20-36683754-0 CIASCHI Matías Omar DI5 Económicas

12 27-27384790-7 COLOMBO María de la Paz DI3 Económicas

13 23-18754946-9 CROSTA Facundo DI3 Económicas

14 20-26250165-6 DE GIUSTI Eduardo Andrés DI2 Económicas

15 20-42138230-2 FERNÁNDEZ Rodrigo Oscar DI5 Económicas

16 20-17755153-9 GASPARINI Leonardo Carlos DI1 Económicas

17 23-10979519-4 GEBA Norma Beatriz DI2 Económicas

18 20-23788089-8 GIANNINI Julio Alberto DI5 Económicas

19 20-23136785-4 GLIEMMO MANSANTA Fabricio DI3 Económicas

20 27-31936393-4 GRAVELLONE Mariana Yanel DI5 Económicas

21 20-22798528-4 GUARRACINO Angel DI5 Económicas

22 23-40243542-9 ISOARDI Alejo Ezequiel DI5 Económicas

23 27-22349070-6 MARCHIONNI Mariana DI1 Económicas

24 23-14463787-9 MC INERNY Patricio Tomás DI3 Económicas

25 27-11431472-8 MOLINARI Gloria Edith DI4 Económicas

26 27-27408957-7 MOLLO BRISCO Gabriela Fernanda DI3 Económicas

27 27-16625718-8 MONTES Verónica Lilian DI3 Económicas

28 20-23994893-7 MORI Mario Ariel DI5 Económicas

29 27-27677583-4 NÓBILE Cecilia Inés DI3 Económicas

30 20-32999369-9 PEDRINI Julián Horacio DI5 Económicas

31 20-21706467-9 PORTO Guido Gustavo DI2 Económicas

32 27-23104881-8 PORTO Natalia DI2 Económicas

33 27-36363622-0 SANTOVITO Stefanía DI5 Económicas

34 27-18350890-9 SCARAMELLINI Nora DI5 Económicas

35 27-18135701-6 SEBASTIÁN Mónica Patricia DI3 Económicas

Categorías otorgadas por equivalencia 

SICADI



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 21/12/2023 09:23:39

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 21/12/2023 09:23:40

Razon: Autorizado por Ramiro Fernández


	Table 1

		2024-02-05T11:38:55-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-08T08:06:05-0300
	Autorizado por Nicolas Rendtorff Birrer


		2024-02-08T10:17:02-0300
	Autorizado por Patricio Lorente


		2024-02-09T08:31:10-0300
	Autorizado por Martin Anibal Lopez Armengol




